РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025 г.                          № 40                  п. Индустриальный

	           Об утверждении результатов определения  размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения

      Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 № 316-ФЗ, которым были внесены изменения в ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",     Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом муниципального образования «Индустриальное сельское поселение», на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 05.02.2025 г. Администрация Индустриального сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 61:16:0600021:75, площадью 889400 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир п. Индустриальный. Участок находится примерно в 6 км, по направлению на север от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл, р-н Кашарский, из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Администрации
       Индустриального сельского поселения                                     Л.С. Варивода

Приложение
к постановлению Администрации
Индустриального сельского поселения
от     03.03.2025        №40

	№ п/п
	Правообладатель
	Номер государственной регистрации
права

		Дата государственной регистрации
права
	Размер земельной доли
 в га
	Размер земельной доли
 в виде простой правильной дроби

	1
	Правообладатель
	61:16:0600021:75-61/020/2018-5
	29.03.2018
	14,8
	15/88

	2
	Правообладатель
	61-61-20/002/2014-795
	29.12.2014
	14,8
	15/88

	3
	Правообладатель
	61-61-16/037/2007-488
	17.01.2008
	29,6
	30/88

	4
	Правообладатель
	61-01/16-1/2004-490
	20.09.2004
	14,8
	15/88

	5
	Правообладатель
	61-01/16-1/2004-489
	20.09.2004
	14,8
	15/88